posicioni.s romcdio coniienimus in hunc moduin. Ipsc dominus abbas

vnaenm dorniiio Chrnrado Capcffano ip.sius nobis gratiose romisi

omnes iniurias per nos eisdem illiitas porrccta dextora manuali suo

et Ecclesic nomine tali modo, quod nos de celero semper contra

offensas graliis, beneficiis et obM>qniis ponanius cmendacionis fidei

com omni constaneis purilatem sed si forte, quod absif. nos ant
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aliquis de nosfris homiiiibus por aliquod offendiculiim in conlranum

yersi fuerimiis, sicut minime nos speramns, tiinc ad consilium domini

Mrici de Capeila predicti determiiuicionem iinalem super oflensis

taiibus iufra dies qusituordecim proximos prosequemor omni contra-

dictioDe remofa vel si prefatus donious vlriena tempore medio Tita

vel inorte ab buiiMinodi faculf»te subtraclus ftiertt, qooquo modo

eadom emendaeio sob forma premissa p«r eapitaneum, qui lone

nostrit partibos att prefeetas. fiatm debitum gorliatur. Quod st

not vel aliqoia ex nobis fati forma deereuerit refragandum (?), am-

nas ioiurie, qoas dictas dominoa Abbas in totum remiiit» ad primum

alatom antequam niiaaamoa (aliter eomplanati, redcant nilagraliter

et lA totum et ad pleum qnerimoeiam contra noa iiemm revWiseant.

Super ista Tero contposicione firmanda prescncitim prelatorum et

ministerialium Sigilla vna cnin iiostro pri^senliltus littons diixiiniis

»dponenda TestibtiH suiuiohdis . 4|tioruni iioiniiia MiiiMin". doiniims

fritUricHH Ahhua de GcralvH, düiniiiiis ItrdolfiiH dt- Sylansteilen,

dominus Öffo de Givuich dei gracia ahhatos. dMHiiiuis frideriem

Dapifer de Letigenbiteh , doniimis V/rirus de Capei/a, durniuus

Gvndm her de Storehenhereh, tlominus Otto de Volchenalorf, do-

minus hademarus de Wesen. Ministeriales: dominus Marqttnrdus

Prerhaveftt dominus C/innndii» de hag^ dominus Orlolfu» de

Ckerepereh, Joseph de Siffria et alii quam plures. Datum et

Actum aput Wiemumt Anno domini M*cc*lxix* primo in feste b(>a(i

GEORil.

Original nuf PcrfianuMtl im Stiftsarcliive zu Lniiihacli. Von den fünf

ursprüiit'iirlK'ii Sie(;^cln hentulfii sicli nur inelir vier Überbleibsel, darunter

zwei von aiibtlii'heii Siegeln — an der IVkundc.

XXV.

12tL VI. AplfL Wlei. — Bierkof mekart von Fmmu übtririlfft die AYrrA-

Hteihfeier im Ktotler LamhaiA anf den Sonntag nach Mariae Gebnrt nnd rer-

ieikt darmtf einen Ablatt.

Nos }y!e/i(trdus dei gracia Eccfenie Pafarieusis Kpiacopus,

iVotnm esse cupimiis Christi fidelibiis viiiuersis et tenorf» presencinm